
ZARZĄDZENIE Nr 0050/58/2020 

BURMISTRZA JASIENIA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie włączenia karty adresowej zabytku archeologicznego lądowego do gminnej 

ewidencji zabytków gminy Jasień. 

Na podstawie art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 282) w nawiązaniu do §12 i § 18 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru 

zabytków, krajowej, wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu 

skradzionych lub wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 113, 

poz.661 z póź. zm.)  

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Włączam do gminnej ewidencji zabytków dla obrębu miejscowości Mirkowice kartę 

adresową zabytku archeologicznego – AZP 65-09/81, miejsce po obozie Al. Gassen (filia obozu 

pracy Gross Rossen) na działkach ewidencyjnych 407/4, 407/5, 407/6, w miejscowości 

Mirkowice, gm. Jasień, pow. żarski. 

§ 2. Włączona karta do gminnej ewidencji zabytków stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Mieniem 

Komunalnym, Planowania Przestrzennego i Infrastruktury. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

         z up. Burmistrza 

              /-/ Katarzyna Łuczyńska 

         Zastępca Burmistrza 

 








